

لندن - اعلامیه ستاد نیروی انگلیس در قاهره:

لبنی - در جبهه طبق دیروز بعد از ظهر دشمن بر یکی از دیدگاههای مقدم ما در خارج خط جنوب خاوری این شهر حمله برد و یک بار شلیک آتشبارهای ما به عقب و خانه شد. «دشمن» گشتیهای ما فعالیت خود را ادامه دادند لیکن با دشمن مواجه نشدند در ناحیه مرزی یک هوا پیمای شکاری ایتالیایی ناگزیر در خطوط ما بر زمین نشست و خلبانان آن کشته شدند.

سوریه - نیروی ویشی اکنون کایه آتشبارهای سیار و تانک خود را نیروی متعین کلم کرده است.

برلین - چنانکه خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد دکتر گوئر وزیر لیکیات آلمان وضع کنونی جنگ را در جمله «داس رایش» مورد قسیر قرار داده و چنین میگوید: «تا نهایه که تا کنون از جنگ خاور بدست آمده بقدری مهم است که حتی انتظار آن امیرت دشمن هنوز به خط خود امیدوار است لیکن این امیدواری بی نتیجه است زیرا آلمان آخرین تصویرات خود را در این باره از میان برداشته است جریان جنگ اکنون نیز مطابق شقه میسر شده و بر حسب پیش بینی فرمادهای ارتش آلمان که از روی خونسردی و دقت صورت گرفته بود ادامه دارد».

لرلن - خبرگزاری آلمان خبر میدهد طبق اعلامیه رسمی که روز چهارشنبه انتشار یافته است جنگی که در باره تنظیم روابط با بریتانیایی بین دو کشور آلمان و مجارستان از تاریخ اکتبر ۱۹۳۹ تا دسامبر ۱۹۴۲ بین کمیون دولتی آلمان و کمیسون دولتی مجارستان در جریان بود روز سهشنبه یانویه رسیده همچنین در باره مسائل اقتصادی و بازرگانی بین دو کشور و بازرگانی بین مجارستان و سرزمینهای متصرفی آلمان قرار دادی تنظیم گردیده است.

توکيو - بقرار اظهار خبرگزاری آلمان اعلامیه ستاد نیروی امپراتوری روز پنجشنبه اعلام داشته که سرپیش قوای ایدایست فرماندهی کل نیروی ژاپن در هندوچین منصوب گردیده است.

توکيو - چنانکه خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد مجله اقتصادی ژاپن بنام (هوکائی شوکیو شیمبون) موضوع محاصره ژاپن را که اکنون با اقدامات اقتصادی آغاز شده و برودی با اقدامات نظامی کامل خواهد گردید مورد قسیر قرار داده و میگوید که این اختلاف تنها اختلافی مربوط به خاور دور نیست بلکه با اوضاع جهان ارتباط دارد این اختلاف پایان نخواهد یافت و حتی که سازمان اروپا تجدید گردد و بدین جهت که کلیه مسائل سیاست خارجی ژاپن در این راه صرف می شود.

استکهلم - خبرگزاری آلمان خبری میدهد مبنی بر اینکه از لندن خبر رسیده زانگی وزیر امور خارجه دولت یوشیای لهستان استعفا داده است و استعفاش از آنرو بوده که وی با عقد پیمان لهستان و شوروی موافقت نداشته است.

توکيو - خبرگزاری ژاپن خبر میدهد روز پنجشنبه (این ات) سیر کیر آلمان با (کیوانچی) ملاقات و معاون وزارت امور خارجه ژاپن ملاقات کرد. گویا موضوع مذاکره آنان قضیه روابط بین آلمان و ژاپن باشد.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد ویدن وزیر امور خارجه روز چهارشنبه در مجلس انگلیس در پاسخ پرسشی چنان گفت که من اکنون توجه دولت ایران را بطور جدی و به خط خودمان بنظر می آورم که ادامه اقامت عده زیادی آلمانی در ایران عایدان میشود جلب کرده ام و پس گفت که من باین دارم دولت ایران نسبت نایب اختار عطف توجه خواهد کرد و نایب اختار به قضای موقع اتخاذ خواهد نمود. چون از وی پرسش شد که آیا روسیه هم شرایط اقدام را نموده است این چنین گفت که ما در این خصوص همکاری فردیک خواهد ایم.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد بقرار اظهار خبرنگار خبرگزاری فرانسه آزاد در خاور شامان پنهان ستون پنجم آلمان در ایران و افغانستان برقرار گردیده است. این خبرنگار اظهار می دارد که اینک اقدامات دیپلماتیک انگلیس و دولتهای اتحاد جماهیر شوروی برای مبارزه با فعالیت این ستون پنجم در تهران و کابل ادامه دارد. عمال آلمانی و خرابکاران این دولت از نو تکیه گاه پیشرفته استفاده نموده و بتدریج بر زمین های مجاور جمهوریهای قفقاز و ترکمن و ترکستان و نواحی شمال خاوری هندوستان راه میابند. حوادث راجع به خرابکاری که در مراکز صنعتی قفقاز روی داده مراقبت نمایان در شوروی و ایضاً از پیشرفت زور گرفته است. بیشتر دقت دولت انگلیس معطوف به آنست که با لشکرها و منابع تحت شرکت انگلیس و ایران را در جنوب کشور اخیر از خطر محصور درازد. فرانسویان چنین بر می آید که عمال آلمانی با مهاجری و وسیله کیم که خبری از آنها با گذر نامه آلمانی وارد سر زمین ایران شده اند همکاری کامل میکنند.

وزیران مختار دولت اتحاد جماهیر شوروی و انگلیس دقت دولت ایران را نسبت به فعالیت خطرناک عمال آلمانی که میگویند کمک بازرگانان ایرانی را در کار شوروی و نواحی انگلیس بدست آورند جلب کرده اند. باید دانست که در ظرف شش هفته دولت افغانستان دو بار تصمیم خویش را برای حفظ بیطرفی کامل خود اعلام داشته است با وجود این چند دسته از جوانان افغانی که اندیشه های نازی در دفتر آنها پرورش یافته است آن دسته همال نازی در محل قرار گرفته اند و این عمل یوسته به تبلیغات غیر قانونی و زبان بخشی لغضال دارند و دالما بخوش افغانها چنین میخوانند که افغانستان نخست باید کاری کند که فعالیت های افغانی دوباره به این کشور باز گردد. دوم اینکه خویشی را با افغانستان باید نیروی هوایی شوروی تا بتواند توفیق نموده و دفاع کشور را کاملاً تامین نماید.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد

از مقامات رسمی خبر می رسد که دولت انگلیس توجه جدی دولت ایران را نسبت به خطری که اجازه اقامت عده بسیار زیادی آلمانی در ایران دارد برای حفظ منافع خود ایران جلب کرده است.

لرلن - بقرار خبرگزاری آلمان خبر

میدهد روز دوشنبه گذشته هواپیماهای ایتالیایی در (سیرت) بزرگ واقع در مدیترانه یک زیر دریایی انگلیس را کشت کردند. هواپیماهای ایتالیایی با کله لرشادات بحمله عمودی پرداخته پیش از آنکه زیر دریایی زیر آب رود بمب های خود را فرو ریختند. زیر دریایی که مورد اصابت چندین بمب بزرگ واقع شده در مد در از اسباب شدیدی غرق گردید.

نقطنی در شهرستان کازک لی -

خبرگزاری ژاپن خبر می دهد دیروز در اوایل بعد از ظهر نیروی ژاپن از سه جهت بحمله پرداخته و لشکرهای سیزدهم و پانزدهم و شانزدهم و سومیون ستون سربازان چین در ناحیه که در یست کیلو متری شمال (دومینگ) در شهرستان شمالی (کیانگی) واقع است محاصره نموده در عرض حل هوا پیمای های ژاپن آن نیروی محاصره شده را بمباران کردند و بمباران استند و تلفات سنگین بدان وارد آوردند.

لرلن - خبرگزاری آلمان خبر میدهد که طی هشت روز گذشته ۲۷ هواپیمای انگلیسی در بخش ژاپلی بدست آتشبارهای ضد هوایی آلمان سرنگون شده اند. کلیه مساعی انگلیس به نظر رسیدن بر فراز آماجهای مهم نظامی عمارات مخصوص مقامات دولتی در نتیجه شلیک آتشبارهای ضد هوایی آلمان و ایتالیایی اثر مانده است.

چنانکه خبرگزاری آلمان خبر میدهد وزیر جنگ استرالیا علاوه بر آنچه اخیراً درباره محاصر ۴۵ در صد دیگر از نیروی چریک استرالیا بر پرچم گفته بود اظهار داشت که در نتیجه بیخ اضافی نیروی چریک استرالیا از این پس همواره نیروی در حدود ۱۵۰۰۰۰ تن در استرالیا در زیر پرچم خود بود. این خبر از سیدنی به شانگهای رسیده است.

لرلن - خبرگزاری آلمان خبر میدهد محافل سیاسی برلین پیمان لهستان و اتحاد جماهیر شوروی را که بدستاری انگلیس بسته شده است تحت عنوان خنده آور (عقد پیمان با ماه) قسیر کرده اند. از جمله مقررات این پیمان یکی کمک و همراهی دو کشور نسبت یکدیگر است ضمناً مقرر گردیده است که از سربازان لهستانی که در روسیه دوری اسیر گردیده بودند استفاده شود در ازای آن نواحی از دست رفته لهستان سابق بطور موقوم باین کشور باز گردد. راجع باین موضوع در برلین خاطراتان میشود حقیقت آنست که اهالی لهستانی در سرزمینی که اکنون در تصرف نیروی آلمان میباشد بدست ایتالیایی از چنگ شوروی نجات یافته اند.

سمیلا - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد دولت هندوستان امریه صادر کرده و طی آن اشعار داشته است که از پایزدهم تا بیست و هفتم در هندوستان جیره بندی خواهد شد.

توکيو - خبرگزاری انگلیس خبری میدهد نخستین دسته هواپیماهای نیروی دریایی ژاپن روز پنجشنبه وارد قاط جنوبی هند و چین گردیدند این هواپیماها در فراز رود منگ پرواز کردند و در ایستگاه لوین هوایی واقع در ساگون فرود آمدند. اعزام هوا پیمای در عقب پیاده شدن افراد نیروی زمینی ژاپن در هندوچین صورت گرفت.

قاهره - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد خبرگزاری فرانسه آزاد اطلاع داده برای اداره امور خاور فرانس ۴۰ مامته شده روز پنجشنبه بکار پرداخته است به همین مناسبت وی ضایعی بر پا نمود که خبرنگاران روزنامه های مصر و کشورهای خارجه در آن حضور داشتند.

توکيو - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد نظراتی که از منابع ژاپن بانگتر رسیده حاکی است که انتظار میرود همین روزی یکصد هواپیمای شکاری تنک نشین امریکایی از نوع گریز و اوردنگ شوند و دد افغانها به یون برهانی و چین راه دهد.

واشنگتن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد سرنوشت اظهار داشته است که معاذیر اولیای امور ژاپن در باره پیش آمد نا کوار مربوط به (توتویلا) کافی نیست.

لرلن - خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد که هواپیماهای شکاری آلمان بهرهای هواپیماهای از در انداز در خاور اسونلنس بقب جبهه شو وی حمله برده اند.

استکهلم - خبرگزاری آلمان خبر می دهد که چنانکه از لندن خبر می رسد ماسکی سفیر کبیر شوروی در لندن و جون و اینست سفیر کبیر امریکا در این شهر روز پنجشنبه با ایند وزیر امور خارجه ملاقات حضوره باوی گفتگو کرده اند.

استکهلم - بقرار اظهار خبرگزاری آلمان خبر می دهد که اکنون در مسکو اقامت دارد: روز پنجشنبه برای دومین بار با استالین گفتگو کرده است از لندن خبر می رسد که هابکنز پیش از مصاحبه با استالین با سراسنفر کریس سفیر کبیر انگلیس در مسکو ملاقات کرده و نهار را با وی صرف کرده است.

آنگکارا - خبرگزاری آلمان خبر میدهد درباره استعفا هیئت دولت مصر باید تذکر داد که رئیس حزب سعد اکنون احمد ماهر باشا برادر نخست وزیر پیشین است که از هواخواهان انگلیس بشمار می رود.

جلس شورای ترکیه پس از دو ماه تعطیل روز دوشنبه جلسه مختصری تشکیل خواهد داد روز

بقلم آنا تول فرانسویسند مشهور فرانسه

تاریخ

در این باره نخست میسر دایم بحقیقت و معنای تاریخ سپس بیگونگی و طرز داوری آن تاریخ عبارتست از بیان و توصیف کنشی حوادث و اتفاقات گذشته. امامیاند حوادث و اتفاقات گذشته چینی چه؟ آیا هر حادثه که در گذشته رخ داده امت جزو وقایع تاریخی بشمار میرود و یا قضایای معروف و اتفاقات عظیم؟ گوئیم حوادث جزئی و بی اهمیت که آن نیست که صورت گرفته است، شایسته آن نیست که بشرح و توصیفشان پردازیم بلکه اتفاقات معروف و مهم است که بیشتر آدمیان را مجذوب خویشن میکنند تا مگر بواسطه دانستن آنها نازک چهل راز دل بزدانند.

آنگون باید دید تاریخ نویسی در میان هزاران وقایع چگونه عده ای را بر میگزیند و با قرا میکند. در اینجا ست که خط و عدم بصیرت مورخ کاملاً برای معلوم میشود، زیرا که داوری وی بر طبق سلیقه و شخصیت اوست و انگهی کمتر مورخی توانید یافت که سره از ناسره باز تواند شناخت.

مختصر بگوئیم، و چون نقاشی مانند که در همه جا سلیقه شخصی و ذوق صنعتی خود را مقدم میدارد ممکنست پیرسید که علت این امر چیست. علت اینست که وقایع خود بخود حوادث تاریخی و غیر تاریخی تقسیم نمیشود و از طرئی وقایع باندازه ای میماند که مورخ را دچار اشتباه و اشکال زیاد میکند. بدین ترتیب یا مورخ میتواند وقایع را بدانگونه که درخور آست بسا معرفی کند؟ من که درین مورد گوئیم ممکن نیست شایع میگوئید: زیرا که او نمیتواند آن مشخصات که موجب تفکیک وقایع تاریخی

معاصر بگوئیم، و چون نقاشی مانند که در همه جا سلیقه شخصی و ذوق صنعتی خود را مقدم میدارد ممکنست پیرسید که علت این امر چیست. علت اینست که وقایع خود بخود حوادث تاریخی و غیر تاریخی تقسیم نمیشود و از طرئی وقایع باندازه ای میماند که مورخ را دچار اشتباه و اشکال زیاد میکند. بدین ترتیب یا مورخ میتواند وقایع را بدانگونه که درخور آست بسا معرفی کند؟ من که درین مورد گوئیم ممکن نیست شایع میگوئید: زیرا که او نمیتواند آن مشخصات که موجب تفکیک وقایع تاریخی

علاج حتمی که باید بر نهادهای ما است

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

باز برای تاریخ سلفی ۱۴۰ سانی متری و با بر نهادهای رومی و دیواری ۴۰ سانی و سنگها و س

جمعه دهم مرداد ماه ۱۳۴۰

برای اطلاع اهالی شهرستانها

بنگاه ریشش با اطلاع عموم اهالی شهرستانها می رسد. بمنظور استفاده عموم اهالی کشور از جواز اسب دولتی از اسامی بر شماره نمایندگی های شهرستانها بشرح زیر افزوده شده است:

در شهرستانهای: آبادان - آمل - اصفهان - بابل - بندر تهرلی - دماغان - رش رضایه - سبزوار - شمسار - شیراز - کرمانشاه - گرگان و مشهد برای تهیه بکات ها: بهت آزمای بدون پوج ریشش بنامندگی های روزنامه اطلاعات و در سایر شهرستانها بعضی های زیر مراجعه شود:

اراک: کاتریشی فردوسی - اصفهان: کاتریشی سعدی - مظفر کاویانی - آبادان: مظفره اقی - رشت کاتریشی اخلاقی - رضایه: کاتریشی کمدن - گرگان: شرکت اقی - قاهره: داروخانه صحت - ملایر: کاتریشی سپهر - کرمانشاه: داروخانه سعادت - سناباد: حنعلی سلطانی - شیراز: کاتریشی شفیعی - رامسر: حسابداری اداره کشاورزی - در سایر شهرستانها نیز قریباً نمایندگی های تاسیس خواهد شد. دوائر حسابداری ادارت و دستگاهها در هر یک از نقاط کشور برای استفاده کارمندان و سایر اشخاص می توانند در خواست ارسال بکات بهت آزمای بنمایند و در این صورت طبق مقررات برای آنها استفاده خواهند شد چون طبق اصول لوین قرعه کشی بلیت ها در یکروز در سراسر کشور جمع آوری میشود بنابر این اهالی شهرستانها نافرست دارند می توانند استفاده نمایند.

مژده مهم باهالی گیلان

نمایندگی روزنامه اطلاعات در رشت که از اسامی کارگزاری رسمی افکار سوارکاران در رشت نیز برعهده اوست با اطلاع عموم اهالی گیلان می رسد: بکات های بهت آزمای بدون پوج ریشش را که بهترین وسیله بهره مندی از ۹۳۳۴۰ ریال جواز اسب دولتی است هر هفته بمقدار کافی از پایتخت خواسته و بوسیله جایگاههای فروش ثابت و سیار در دسترس عموم گذاشته است. فروشندگان سیار هر هفته دوبار سیار شهرها و بخش های گیلان مسافرت کرده و بکات ها را در دسترس علاقمندان میگذارند اهالی شهر مستقیماً می توانند بدفتر نمایندگی مراجعه نمایند.

دفتر نمایندگی روزنامه اطلاعات در رشت

۴۸۰۳-۲

اداره کل معادن فروش خواربار و سایر نیازمندی های کارمندان و کارگران معادن

هشتک و انواع را برای مدت یکسال بمنافعه میگذارد.

۱) پیشنهاها کاسات ۸ صبح روز ۱۵ مرداد ماه ۱۳۴۰ در دفتر معادن هشتک قبول

وساعت ۹ صبح باز و خوانده خواهد شد.

۲) شرایط و مشخصات مربوطه در کارپردازی موجود و باینجه برای مراجعه کنندگان داده خواهد شد. شماره ۱۶۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره کل معادن

اداره حسابداری وزارت راه ۷۰ بند کاغذ نوید گرمی بمنافعه خریداری می نماید

داوطلبان فروش می توانند تا آخر روز ۴ شنبه ۱۵ مرداد ماه ۱۳۴۰ برای ملاحظه شرایط مناقصه بکارپردازی این اداره مراجعه نمایند. شماره ۴۲۱۴

آ- ۲۷۸۸ اداره حسابداری وزارت راه

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت کشور در رد یا قبول پیشنهادها مختار خواهد بود. شماره ۲۷۸۸ ۴۷۸۳-۲-۱ اداره حسابداری

وزارت کشور هشتاد تن ذغال سنگ سرلدر کرده که بیش از ۵ درصد خاکه نداشته باشد

از ذغال معادن لوانان از راه منافعه خریداری می نمایند فروشندگان پیشنهاد های خود را ضمن تسلیم بانصدریال سیده بصندوق حسابداری وزارت کشور تا آخر روز شنبه ۲۵ مرداد بدایره

دفتر حسابداری وزارت کشور تسلیم نمایند پیشنهاد های رسیده صبح روز ۲۶ مرداد بازخوانده خواهد شد و حضور پیشنهاد کنندگان در جلسه مناقصه آزاد است و وزارت

